

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F96001	自走装置賃料 普通鋼矢板用		日	56,100		
F96003	超ロングアームバックホウ 排出ガス対策型 山積0.4m3(平積0.3m3)		各単位	46,516		
G96001	足場用敷鉄板〔賃料〕 PL22*1524*6096		枚	86		
G96002	足場用敷鉄板〔整備費〕 PL22*1524*6096		m ²	118		
M96002	バケット[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3) (ベースマシン(改造費含む))		供用日	19,600		
M96003	バケット[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) バケット容量 山積0.4m3(平積0.3m3)最大作業半径15-19m		供用日	12,400		
M96004	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下		供用日	14,500		
M96007	バケット[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t		供用日	17,400		
M96010	バイクローバ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対3] 最大起振力473kN(振り子式)(周波数20-60Hz)		供用日	109,000		
M96011	バケット[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t		供用日	10,200		
M96012	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN		供用日	109,000		
M96013	専用アタッチメント		供用日	8,160		
M96014	曳航船 (FRP船) 15PS型		供用日	3,480		
M96014	曳航船 (FRP船) 15PS型		日	3,740		
M96101	ボラード		個	190		
M96102	防眩材		個	40		
M96103	フォート(組立式)[本体] 3t用		台	1,790		
M96104	ラフレレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 25t吊		供用日	30,300		
M96109	ラフレレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 45t吊		供用日	58,300		
P96001	処分価格 廃プラスチック類		m ³	4,000		
P96002	処分価格 汚泥		m ³	7,000		
P96003	処分価格 葦根混じり土		m ³	4,500		
P96004	処分価格 草類 (刈草)		m ³	3,000		
P96005	処分価格 草類 (水草)		m ³	8,500		
P96006	処分価格 木くず (生木)		m ³	3,000		
P96007	処分価格 水路内雑物		m ³	8,500		
P96011	積込・運搬 廃プラスチック類		m ³	1,000		
P96012	積込・運搬 水路内雑物		m ³	2,700		
P96014	締め固めた土のコーン指数試験		試料	28,100		
P96015	処分場運搬 木くず (生木) , 距離 : 36.5km以下, 路面 : 良好		m ³	2,436		
P96016	処分場運搬 草類 (刈草) , 距離 : 36.5km以下, 路面 : 良好		m ³	2,436		
P96021	地盤改良材 セメント系固化材 フレコン 一般軟弱土用		ton	17,800		
P96031	ブロックマット 厚8cm 吸い出し防止材付 設置用固定材含まず		m ²	6,900		
P96032	アンカーピン SD295 D16 L=600mm×B=200mm 鉄筋加工費含む		本	800		
P96033	吸出防止シート 合成繊維 厚10mm		m ²	590		
P96034	階段ブロック (一般型) 1:2.0用 (設置固定材を含む)		m ²	21,200		
P96038	階段ブロック (一般型) 1:2.5用 (設置固定材を含む)		m ²	30,000		
P96071	運賃料金 4ton車 10km以下		台	15,730		
P96072	運賃料金 10ton車 10km以下		台	20,470		
P96073	運賃料金 10ton車 130km以下		台	54,020		
P96081	ポータブルコーン貫入試験 単管式, GL-5m以内		m	2,950		
P96091	基本電力料 低圧用業持1年未満		kW	1,116		
P96095	工事電力負担金		式	3,284,175		

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	六価クロム溶出試験					
P96101	環境庁告示第46号溶出試験		検体	7,300		
	快適トイレ					
P96120	11ヶ月		基	554,000		
	レール撤去					
P96200	Gr-C-2B		m	663		
	レール設置					
P96201	Gr-C-2B		m	840		
	鋼矢板用膨潤止水材					
P96400	無溶剤型膨潤止水用		kg	2,960		
	シンナー					
P96401	鋼矢板用膨張止水用		L	827		
	鋼矢板用膨張止水材除去					
P96402			ton	8,000		
	普通鋼タイロッド					
P96403	SS-400, φ25, 2本継, L=13.0m, 77°セット加工		組	165,910		
	不足分弁償金（中古）					
P96500	普通鋼矢板 IV型		ton	180,000		
	初回登録料					
P96600	水位監視システム		式	6,000		
	サーバー利用料					
P96601	水位監視システム		月	5,500		
	通信料					
P96602	水位監視システム		月	5,500		
	超音波式水位計（貸与品）					
P96603			台	141,000		
	太陽電池ユニット（貸与品）					
P96604			台	78,800		
	収納ボックス（貸与品）					
P96605			基	9,520		
	設置用金具（貸与品）					
P96606			式	37,800		
	設置用部品					
P96607			セット	9,300		
	鋼矢板（貸与品）					
P96700	U型 SYW295 IV型		ton	40,000		
	H形鋼（貸与品）					
P96701	H-350×350×12×19		ton	25,200		
	H形鋼（貸与品）					
P96702	H-300×300×10×15		ton	24,000		
	溝形鋼（貸与品）					
P96703	大形 厚9 幅90 高250		ton	24,600		
	ブラケット（貸与品）					
P96704	400×400		組	2,240		
	鋼板PL（貸与品）					
P96705	t=10mm		ton	25,200		
	雑材料費（仮設ゲート鋼製枠右岸閉塞用）					
P96808	新規設置, 取付金具, 止水ゴム等（労務費×38%）		式	138,838		
	雑材料費（仮設ゲート鋼製枠左岸閉塞用）					
P96809	再利用設置, 取付金具, 止水ゴム等（労務費×38%）		式	74,884		
	雑材料費（仮設ゲート鋼材右岸閉塞用）					
P96810	新規設置, 取付金具, 止水ゴム等（労務費×38%）		式	37,442		
	雑材料費（仮設ゲート鋼材左岸閉塞用）					
P96811	再利用設置, 取付金具, 止水ゴム等（労務費×38%）		式	37,442		
	雑材料費（底版コンクリート建込矢板固定）					
P96812	新規設置, 取付金具, 止水ゴム等（労務費×38%）		式	181,746		
	雑材料費（ボックスカルバート中壁接続部端部処理）制水門					
P96813	新規設置, 取付金具, 止水ゴム等（労務費×38%）		式	66,163		
	雑材料費（ボックスカルバート中壁接続部端部処理）五郎兵					
P96814	新規設置, 取付金具, 止水ゴム等（労務費×38%）		式	66,163		
	保守点検費（ICT）					
P97010			式	91,872		
	システム初期費（ICT）					
P97011			式	598,000		
	3次元設計データ作成費（ICT）					
P97013			式	1,222,800		
	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満					
R96001			人	53,244		
	潜水士補助員					
R96002			人	53,244		
	電気通信技術者（4週8休補正）					
R96003			人	37,026		
	電気通信技術員（4週8休補正）					
R96004			人	24,888		
	電工（4週8休補正）					
R96005			人	24,174		
	ビニルサクシオンホース					
W96013	径200mm(物価版平均×損耗率30%(1ヵ月未満))		m	2,673		

[illegible]

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00101	法面整形（掘削部）		m ²		100,000 m	歩A 当たり算出
	通常施工					
S02115	土木一般世話役	0.800	人	28,254	22,603	S単 27号
S02115	普通作業員	1.600	人	19,278	30,845	S単 28号
S16001	バックホ[クローラ型・超ロングアーム・排対型(1次)] 、バケット容量 山積0.4m3(平積0.3m3)最大作業半径15-19m, 運転1日当たり算出	0.900	日	31,500	28,350	S単 107号
S02116	軽油 バトロール給油,,	86.000	L	144	12,384	S単 45号
S02115	運転手（特殊）	0.900	人	27,948	25,153	S単 29号
	合 計				119,335	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,193	
	*** T単一 2号 ***					
T00102	法面整形（盛土部）		m ²		100,000 m	歩A 当たり算出
	通常施工					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	28,254	14,127	S単 27号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,278	19,278	S単 28号
S16001	バックホ[クローラ型・超ロングアーム・排対型(1次)] 、バケット容量 山積0.4m3(平積0.3m3)最大作業半径15-19m, 運転1日当たり算出	0.700	日	31,500	22,050	S単 107号
S02116	軽油 バトロール給油,,	64.000	L	144	9,216	S単 45号
S02115	運転手（特殊）	0.700	人	27,948	19,564	S単 29号
	合 計				84,235	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		842	
	*** T単一 3号 ***					
T00301	木柵撤去		m		181,000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.300	人	28,254	8,476	S単 27号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
Y00004	雑品	0.060		31,528	1,892	
	合 計				33,420	算出数量 181,000 m
	単 価		m		185	
	*** T単一 4号 ***					
T00405	コンクリートブロック張り工（撤去）		m ²		10,000 m	歩A 当たり算出
	50×50×10cm,長期割引単価区分（賃料機械：なし）					
S02115	土木一般世話役	0.080	人	28,254	2,260	S単 27号
S02115	ブロック工	0.150	人	27,438	4,116	S単 31号
S02115	普通作業員	0.220	人	19,278	4,241	S単 28号
S02112	バックホ[クローラ型・クレーン・超低・排対型（～2011）] 標準バケット容量 山積0.45m3（平積0.35m3）吊能力2.9t	0.210	日	11,000	2,310	S単 20号
S02115	運転手（特殊）	0.150	人	27,948	4,192	S単 29号
S02116	軽油 バトロール給油,,	8.000	L	144	1,152	S単 45号
	合 計				18,271	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		1,827	

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 5号 ***					
T00407	コンクリートブロック張り工（復旧）		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	50×50×10cm,既設利用,長期割引なし					
S02115	土木一般世話役	0.150	人	28,254	4,238	S単 27号
S02115	ブロック工	0.300	人	27,438	8,231	S単 31号
S02115	普通作業員	0.430	人	19,278	8,290	S単 28号
S02112	バックホ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型（～2011）] 標準バケット容量 山積0.45m3（平積0.35m3）吊能力2.9t	0.410	日	11,000	4,510	S単 20号
S02115	運転手（特殊）	0.300	人	27,948	8,384	S単 29号
S02116	軽油 バトロール給油,,	16.000	L	144	2,304	S単 45号
C00101	土工用マット（シート類）敷設 吸出防止シート（合成繊維）	10.000	m ²	644	6,440	C単 1号 算出数量 10,000 m ²
	合 計				42,397	
	単 価		m ²		4,240	
	*** T単一 6号 ***					
T00413	土工用マット（シート類）敷設		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	吸出防止シート（合成繊維）					
S02116	吸出防止シート 合成繊維 厚10mm,,	104.000	m ²	590	61,360	S単 48号
S02115	普通作業員	0.160	人	19,278	3,084	S単 28号
	合 計				64,444	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		644	
	*** T単一 7号 ***					
T00414	流用土覆土（法肩）		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	ブロックマット部					
S02115	土木一般世話役	1.500	人	28,254	42,381	S単 27号
S02115	普通作業員	5.000	人	19,278	96,390	S単 28号
Y00004	雑品	0.050		138,771	6,939	
	合 計				145,710	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		1,457	
	*** T単一 8号 ***					
T00415	ブロックマット敷設		m ²		360,000	歩A 当たり算出
	9.0m,長期割引単価区分（賃料機械）：なし					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	3.000	人	19,278	57,834	S単 28号
Y00004	雑品	0.150		109,140	16,371	
S16004	ラフレシクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2014）] ラフレシクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号 算出数量 360,000 m ²
	合 計				180,611	
	単 価		m ²		502	
	*** T単一 9号 ***					
T00416	階段ブロック（一般型）		m ²		10,000	歩A 当たり算出

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1:2.5勾配用,長期割引単価区分（賃料機械）：なし					
S02115	土木一般世話役	0.200	人	28,254	5,651	S単 27号
S02115	ブロック工	0.400	人	27,438	10,975	S単 31号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,278	9,639	S単 28号
Y00004	雑品	0.400		26,265	10,506	
S02116	階段ブロック（一般型） 1:2.5用（設置固定材を含む）,,	10.000	m ²	30,000	300,000	S単 49号
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・〜低騒・排対型（〜2014）] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	0.400	日	55,100	22,040	S単 112号
	合 計				358,811	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		35,881	
	*** T単ー 10号 ***					
T00622	仮畦畔撤去		m		100,000 m	歩A 当たり算出
S02112	小型バックホ[クローラ型・〜超低・排対型（〜3次）] 標準バケット容量 山積0.11m3（平積0.08m3）	0.650	日	6,020	3,913	S単 21号
S02116	軽油 バトロ-給油,,	13.650	L	144	1,966	S単 45号
S02124	運転手（特殊）	0.650	人	27,948	18,166	S単 99号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,278	19,278	S単 28号
	合 計				43,323	算出数量 100.000 m
	単 価		m		433	
	*** T単ー 11号 ***					
T00701	区画線工（実線）		m		1,000,000 m	歩A 当たり算出
	区画線設置(昼間施工),溶融式(手動),実線,15cm					
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式（手動）,実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,	1,000.000	m	162	162,000	S単 104号
Y00009	小計				162,000	
S02116	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ15〜18% 白,,	570.000	kg	225	128,250	S単 50号
S02116	接着用プライマー 区画線用,,	25.000	kg	455	11,375	S単 51号
S02116	軽油 バトロ-給油,,	40.000	L	144	5,760	S単 45号
Y00004	雑品	0.050		145,385	7,269	
	合 計				314,654	算出数量 1,000.000 m
	単 価		m		315	
	*** T単ー 12号 ***					
T00917	排水ポンプ運転		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	常時排水,40以上〜120未満,商用電源,長割なし					
S02115	特殊作業員	0.170	人	23,052	3,919	S単 30号
Y00004	雑品	0.010		3,919	39	
S02112	工事用水中ポンプ（潜水ポンプ） 口径200mm 全揚程10m(供用賃料:長割なし)	1.100	日	857	943	S単 23号
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	154.000	kWh	19.74	3,040	
	合 計				7,941	算出数量 1,000 日
	単 価		日		7,941	
	*** T単ー 13号 ***					

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T01101	中和処理施設設置・撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	6m3/hr級(1.64kW)長期割引単価区分(賃料機械):なし					
C00201	中和処理施設設置 6m3/hr級	1.000	式	216,546	216,546	C単 2号
C00202	中和処理施設撤去 6m3/hr級	1.000	式	125,103	125,103	C単 3号
	合 計				341,649	算出数量 1.000 式
	単 価		式		341,649	
	*** T単一 14号 ***					
T01104	中和処理工		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	6m3/hr級(1.64kW)					
S16001	アルカリ水中和装置[炭酸ガス式] 、処理量 6m3/h級,運転1日当たり算出	1.000	日	7,070	7,070	S単 108号
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	19.680	kWh	19.74	388	
	合 計				7,458	算出数量 1.000 日
	単 価		日		7,458	
	*** T単一 15号 ***					
T01131	給水ホース設置		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	φ200mm					
S02115	土木一般世話役	1.500	人	28,254	42,381	S単 27号
S02115	特殊作業員	3.000	人	23,052	69,156	S単 30号
S02115	普通作業員	3.000	人	19,278	57,834	S単 28号
Y00004	雑品	0.300		169,371	50,811	
	合 計				220,182	算出数量 100,000 m
	単 価		m		2,202	
	*** T単一 16号 ***					
T01132	給水ホース撤去		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	φ200mm					
S02115	土木一般世話役	1.500	人	28,254	42,381	S単 27号
S02115	特殊作業員	2.400	人	23,052	55,325	S単 30号
S02115	普通作業員	2.400	人	19,278	46,267	S単 28号
Y00004	雑品	0.200		143,973	28,795	
	合 計				172,768	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,728	
	*** T単一 17号 ***					
T01201	分解・組立（重建設機械）		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	攪拌混合機(ベ-マシン バックホ-超ロング)賃料機械長割なし					
Y00001	【積込】					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
Y00004	雑品	0.300		23,052	6,916	
S16004	ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~ 低騒・排対型(~ 2014)] ラフレ-ンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	0.500	日	55,100	27,550	S単 112号
S02111	バックホ-[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3) (ベ-マシン (改造費含む))	0.200	供用日	19,600	3,920	S単 17号

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.200	供用日	14,500	2,900	S単 18号
Y00001	【積卸】					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
Y00004	雑品	0.300		23,052	6,916	
S16004	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	0.500	日	55,100	27,550	S単 112号
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3)（ベースマシン（改造費含む））	0.200	供用日	19,600	3,920	S単 17号
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.200	供用日	14,500	2,900	S単 18号
Y00001	【組立】					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
Y00004	雑品	1.000		23,052	23,052	
S16004	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	0.500	日	55,100	27,550	S単 112号
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3)（ベースマシン（改造費含む））	0.200	供用日	19,600	3,920	S単 17号
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.200	供用日	14,500	2,900	S単 18号
Y00001	【解体】					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
Y00004	雑品	0.300		23,052	6,916	
S16004	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	0.500	日	55,100	27,550	S単 112号
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3)（ベースマシン（改造費含む））	0.200	供用日	19,600	3,920	S単 17号
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.200	供用日	14,500	2,900	S単 18号
Y00001	【積込】					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
Y00004	雑品	0.300		23,052	6,916	
S16004	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	0.500	日	55,100	27,550	S単 112号
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3)（ベースマシン（改造費含む））	0.200	供用日	19,600	3,920	S単 17号
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.200	供用日	14,500	2,900	S単 18号
Y00001	【積卸】					
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
Y00004	雑品	0.300		23,052	6,916	
S16004	ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	0.500	日	55,100	27,550	S単 112号
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3)（ベースマシン（改造費含む））	0.200	供用日	19,600	3,920	S単 17号
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.200	供用日	14,500	2,900	S単 18号
	合 計				418,300	算出数量 1.000 台
	単 価		台		418,300	
	*** T単ー18号 ***					
T01207	輸送時損料（重建設機械）往路・復路		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	攪拌混合機(ベースマシン バックホ超ロング仕様)					
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3)（ベースマシン（改造費含む））	0.100	供用日	19,600	1,960	S単 17号
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.100	供用日	14,500	1,450	S単 18号
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) 山積0.4m3(平積0.3m3)（ベースマシン（改造費含む））	0.100	供用日	19,600	1,960	S単 17号
S02111	攪拌混合機(分解組立輸送時) 改良深度0.5m以上、2.0m以下	0.100	供用日	14,500	1,450	S単 18号
	合 計				6,820	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,820	

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 19号 ***					
T01211	輸送時損料（重建設機械）往路・復路		式		1,000	歩A 当たり算出
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)]山0.4(平0.3) バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) バック容量 山積0.4m3(平積0.3m3)最大作業半径15-19m	0.100	供用日	12,400	1,240	S単 19号
S02111	バックホ[クローラ型・超ロング・排対(1次)](分解組立輸送時) バック容量 山積0.4m3(平積0.3m3)最大作業半径15-19m	0.100	供用日	12,400	1,240	S単 19号
						算出数量 1.000 式
	合 計				2,480	
	単 価		式		2,480	
	*** T単一 20号 ***					
T01213	輸送費(特殊機械)往路		台		1,000	歩A 当たり算出
	4ton車, 10kmまで					
S02116	運賃料金 4ton車 10km以下,,	1.000	台	15,730	15,730	S単 61号
						算出数量 1.000 台
	合 計				15,730	
	単 価		台		15,730	
	*** T単一 21号 ***					
T01214	輸送費(特殊機械)復路		台		1,000	歩A 当たり算出
	4ton車, 10kmまで					
S02116	運賃料金 4ton車 10km以下,,	1.000	台	15,730	15,730	S単 61号
						算出数量 1.000 台
	合 計				15,730	
	単 価		台		15,730	
	*** T単一 22号 ***					
T01215	輸送費(特殊機械)往路		台		1,000	歩A 当たり算出
	10ton車, 10kmまで					
S02116	運賃料金 10ton車 10km以下,,	1.000	台	20,470	20,470	S単 62号
						算出数量 1.000 台
	合 計				20,470	
	単 価		台		20,470	
	*** T単一 23号 ***					
T01216	輸送費(特殊機械)復路		台		1,000	歩A 当たり算出
	10ton車, 10kmまで					
S02116	運賃料金 10ton車 10km以下,,	1.000	台	20,470	20,470	S単 62号
						算出数量 1.000 台
	合 計				20,470	
	単 価		台		20,470	
	*** T単一 24号 ***					
T02001	組立式フロート台船（運転）		日		1,000	歩A 当たり算出
	運転1日当たり					
S02115	普通船員	1.000	人	26,418	26,418	S単 32号
C01001	組立式フロート台船（損料）	1.450	供用日	8,785	12,738	C単 4号
Y00004	雑品	0.030		39,156	1,175	

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				40,331	算出数量 1.000 日
	単 価		日		40,331	
	*** T単ー 25号 ***					
T02002	組立式フロート台船（運搬）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	【往路】片道 台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
S02115	ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし					
	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	とび工					
		4.000	人	26,010	104,040	S単 33号
C01002	輸送費（特殊機械）片道 10ton車 130km以下	3.000	台	54,020	162,060	C単 5号
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	9.600	ton	4,910	47,136	S単 155号
C01001	組立式フロート台船（損料）	2.000	供用日	8,785	17,570	C単 4号
Y00004	雑品	0.030		414,160	12,425	
	合 計				426,585	算出数量 1.000 回
	単 価		回		426,585	
	*** T単ー 26号 ***					
T02003	組立式フロート台船（運搬）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	【復路】片道 台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
S02115	ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし					
	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	とび工					
		4.000	人	26,010	104,040	S単 33号
C01002	輸送費（特殊機械）片道 10ton車 130km以下	3.000	台	54,020	162,060	C単 5号
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	9.600	ton	4,910	47,136	S単 155号
C01001	組立式フロート台船（損料）	2.000	供用日	8,785	17,570	C単 4号
Y00004	雑品	0.030		414,160	12,425	
	合 計				426,585	算出数量 1.000 回
	単 価		回		426,585	
	*** T単ー 27号 ***					
T02004	組立式フロート台船（組立）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)]	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
S02115	ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし					
	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	とび工					
		3.000	人	26,010	78,030	S単 33号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
Y00004	雑品	0.120		199,940	23,993	
C01001	組立式フロート台船（損料）	2.000	供用日	8,785	17,570	C単 4号
	合 計				241,503	算出数量 1.000 回
	単 価		回		241,503	

特別単価表 単価表A (8/ 25)

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 28号 ***					
T02005	組立式フロート台船（解体）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
S02115	ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	とび工	3.000	人	26,010	78,030	S単 33号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
Y00004	雑品	0.120		199,940	23,993	
C01001	組立式フロート台船（損料）	2.000	供用日	8,785	17,570	C単 4号
	合 計				241,503	算出数量 1.000 回
	単 価		回		241,503	
	*** T単一 29号 ***					
T02006	組立式フロート台船（積装）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]	1.000	日	100,000	100,000	S単 116号
S02115	ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),50ton吊り,なし					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	とび工	3.000	人	26,010	78,030	S単 33号
S02115	溶接工	2.000	人	28,050	56,100	S単 36号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
Y00004	雑品	0.120		300,940	36,113	
C01001	組立式フロート台船（損料）	2.000	供用日	8,785	17,570	C単 4号
	合 計				354,623	算出数量 1.000 回
	単 価		回		354,623	
	*** T単一 30号 ***					
T02007	組立式フロート台船（解除）		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)]	1.000	日	100,000	100,000	S単 116号
S02115	ラフレックレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),50ton吊り,なし					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	とび工	2.000	人	26,010	52,020	S単 33号
S02115	溶接工	1.000	人	28,050	28,050	S単 36号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
Y00004	雑品	0.120		246,880	29,626	
C01001	組立式フロート台船（損料）	2.000	供用日	8,785	17,570	C単 4号
S02114	足場用敷鉄板〔整備費〕 PL22*1524*6096	55.740	m ²	118	6,577	S単 26号
	合 計				300,653	算出数量 1.000 回
	単 価		回		300,653	
	*** T単一 31号 ***					
T02008	曳航船（運転）		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	運転1日当たり					
P34001	ガソリン I I S 2号 レギュラースタンド	9.200	L	158	1,454	

事業名		筑後川下流右岸農地防災事業				
工事名		南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）				
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S16003	曳航船（FRP船） 15PS型, 交替制補正対象外	1.650	供用日	3,480	5,742	S単 110号
S02111	曳航船（FRP船） 15PS型	1.000	日	3,740	3,740	S単 10号
	合 計				10,936	算出数量 1.000 日
	単 価		日		10,936	
	*** T単一 32号 ***					
T02009	曳航船（運搬）		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	【往路】片道 台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	高級船員	1.000	人	33,660	33,660	S単 41号
S02115	普通船員	3.000	人	26,418	79,254	S単 32号
S02115	とび工	3.000	人	26,010	78,030	S単 33号
C01002	輸送費（特殊機械）片道 10ton車 130km以下	2.000	台	54,020	108,040	C単 5号
Y00004	雑品	0.030		382,338	11,470	
	合 計				393,808	算出数量 1.000 回
	単 価		回		393,808	
	*** T単一 33号 ***					
T02010	曳航船（運搬）		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	【復路】片道 台船2台 長期割引なし					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 25ton吊り, なし	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	高級船員	1.000	人	33,660	33,660	S単 41号
S02115	普通船員	3.000	人	26,418	79,254	S単 32号
S02115	とび工	3.000	人	26,010	78,030	S単 33号
C01002	輸送費（特殊機械）片道 10ton車 130km以下	2.000	台	54,020	108,040	C単 5号
Y00004	雑品	0.030		382,338	11,470	
	合 計				393,808	算出数量 1.000 回
	単 価		回		393,808	
	*** T単一 34号 ***					
T02011	自走装置取付・取外し		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン25t吊					
S02115	土木一般世話役	0.250	人	28,254	7,064	S単 27号
S02115	特殊作業員	0.250	人	23,052	5,763	S単 30号
S02115	とび工	0.500	人	26,010	13,005	S単 33号
C01101	油圧圧入引抜機運転 [エンジンコト・排対2次] 圧入力800KN 引抜力900KN	0.320	供用日	187,138	59,884	C単 6号
C01102	ラフレンクレーン運転 [油圧伸縮ジブ型・排対2次] 25t吊	0.320	供用日	87,291	27,933	C単 7号
S02112	自走装置賃料 普通鋼矢板用	0.320	日	56,100	17,952	S単 22号
	合 計				131,601	算出数量 1.000 回
	単 価		回		131,601	

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 35号 ***					
T02012	油圧圧入機後退自走		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
	普通鋼矢板					
S02115	土木一般世話役	0.050	人	28,254	1,413	S単 27号
S02115	特殊作業員	0.050	人	23,052	1,153	S単 30号
S02115	とび工	0.110	人	26,010	2,861	S単 33号
C01101	油圧圧入引抜機運転 [エンジンユニット・排対2次] 圧入力800KN 引抜力900KN	0.050	供用日	187,138	9,357	C単 6号
S02112	自走装置賃料 普通鋼矢板用	0.050	日	56,100	2,805	S単 22号
	合 計				17,589	算出数量 10,000 枚
	単 価		枚		1,759	
	*** T単一 36号 ***					
T02013	鋼矢板止水材塗布		m		300,000 m	歩A 当たり算出
	無溶剤型（両爪）					
Y00001	材料費					
S02117	鋼矢板用膨潤止水材 無溶剤型膨潤止水用	60.000	kg	2,960	177,600	S単 82号
S02117	シンナー 鋼矢板用膨張止水用	3.000	L	827	2,481	S単 83号
Y00001	加工作業：労務費					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	とび工	2.000	人	26,010	52,020	S単 33号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
S02115	軽作業員	1.000	人	14,790	14,790	S単 37号
Y00004	雑品	0.206		133,620	27,526	
Y00001	加工作業：機械経費					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
S16004	空気圧縮機[可般式・エンジン駆動・～超低・排対(～2次)] 空気圧縮機(可搬式エンジン掛),10.5～11.0m3/min,なし	1.000	日	18,808	18,808	S単 114号
Y00001	梱包作業：機械経費					
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り,なし	1.000	日	55,100	55,100	S単 112号
Y00001	梱包作業：労務費					
S02115	とび工	2.000	人	26,010	52,020	S単 33号
S02115	軽作業員	2.000	人	14,790	29,580	S単 37号
Y00004	雑品	0.155		81,600	12,648	
	合 計				564,483	算出数量 300,000 m
	単 価		m		1,882	
	*** T単一 37号 ***					
T02014	鋼矢板用止水材除去		m		235,000 m	歩A 当たり算出
	無溶剤型（両爪）					
S02117	鋼矢板用膨張止水材除去	18.000	ton	8,000	144,000	S単 84号
	合 計				144,000	算出数量 235,000 m
	単 価		m		613	
	*** T単一 38号 ***					

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T02015	コンクリート版取壊し（水中作業）		m ²		1,200	歩A 当たり算出
	無筋構造物, t=100mm					
S02115	土木一般世話役	0.500	人	28,254	14,127	S単 27号
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	1.000	人	53,244	53,244	S単 34号
S02115	潜水士補助員	1.000	人	53,244	53,244	S単 35号
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクエア・エンジン掛・排対型(1次)] 吐出量5.0m3/min 吐出圧0.7MPa, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出	1.000	日	9,275	9,275	S単 109号
Y00004	雑品	0.070		129,890	9,092	
	合 計				138,982	算出数量 1,200 m ²
	単 価		m ²	115,818		
	*** T単— 39号 ***					
T02016	油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回		1,000	歩A 当たり算出
	普通鋼矢板（Ⅱ型・Ⅲ型・Ⅳ型）, 引抜					
S02115	土木一般世話役	0.190	人	28,254	5,368	S単 27号
S02115	特殊作業員	0.190	人	23,052	4,380	S単 30号
S02115	とび工	0.390	人	26,010	10,144	S単 33号
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	0.190	供用日	109,000	20,710	S単 14号
P34029	軽油 バトロール給油	17.000	L	144	2,448	
S02111	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次)] 45t吊	0.280	供用日	58,300	16,324	S単 15号
P34029	軽油 バトロール給油	20.000	L	144	2,880	
S02124	運転手（特殊）	0.190	人	27,948	5,310	S単 99号
	合 計				67,564	算出数量 1,000 回
	単 価		回	67,564		
	*** T単— 40号 ***					
T02017	パイプロハンマ H形鋼打設		本		10,000	歩A 当たり算出
	H-300 4m以下					
S02115	土木一般世話役	0.250	人	28,254	7,064	S単 27号
S02115	とび工	0.500	人	26,010	13,005	S単 33号
S02115	普通作業員	0.250	人	19,278	4,820	S単 28号
S02111	パイプロハンマ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対3] 最大起振力473kN(振り子式)(周波数20-60Hz)	0.330	供用日	109,000	35,970	S単 11号
S02111	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 25t吊	0.330	供用日	30,300	9,999	S単 12号
P34029	軽油 バトロール給油	123.000	L	144	17,712	
S02124	運転手（特殊）	0.250	人	27,948	6,987	S単 99号
Y00004	雑品	0.010		95,557	956	
	合 計				96,513	算出数量 10,000 本
	単 価		本	9,651		
	*** T単— 41号 ***					
T02018	底版コンクリート建込矢板固定 設置		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	貸与品：鋼矢板Ⅳ型他, 購入材：タイロッドφ25					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	3.000	人	53,244	159,732	S単 34号

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	潜水士補助員	3.000	人	53,244	159,732	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		319,464	57,504	
S02115	溶接工	3.000	人	28,050	84,150	S単 36号
Y00004	雑品	0.300		84,150	25,245	
S02115	土木一般世話役	4.000	人	28,254	113,016	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	4.000	人	27,948	111,792	S単 99号
S02115	特殊作業員	4.000	人	23,052	92,208	S単 30号
S02115	普通作業員	4.000	人	19,278	77,112	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	4.000	供用日	17,400	69,600	S単 13号
P34029	軽油 バトリル給油	320.000	L	144	46,080	
S16004	ラフレシクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレシクレーン(油圧伸縮ジブ型),60ton吊り,なし	1.000	日	107,000	107,000	S単 113号
Y00001	材料費					
S02116	普通鋼タイロッド SS-400, φ25, 2本継, L=13.0m, フセット加工,,	2.000	組	165,910	331,820	S単 52号
S02116	雑材料費（底版コンクリート建込矢板固定） 新規設置,取付金具,止水ゴム等（労務費×38%）,,	1.000	式	181,746	181,746	S単 53号
	合 計				1,616,737	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		1,616,737	
	*** T単— 42号 ***					
T02019	底版コンクリート建込矢板固定 タイロッド張替		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	溶接工	1.000	人	28,050	28,050	S単 36号
Y00004	雑品	0.400		28,050	11,220	
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1.000	人	27,948	27,948	S単 99号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,278	19,278	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	17,400	17,400	S単 13号
P34029	軽油 バトリル給油	80.000	L	144	11,520	
	合 計				166,722	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		166,722	
	*** T単— 43号 ***					
T02020	底版コンクリート建込矢板固定 撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	2.000	人	53,244	106,488	S単 34号
S02115	潜水士補助員	2.000	人	53,244	106,488	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		212,976	38,336	
S02115	溶接工	2.000	人	28,050	56,100	S単 36号
Y00004	雑品	0.300		56,100	16,830	
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,254	56,508	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1.000	人	27,948	27,948	S単 99号
S02115	特殊作業員	2.000	人	23,052	46,104	S単 30号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	17,400	17,400	S単 13号
P34029	軽油 バトロール給油	80.000	L	144	11,520	
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型),60ton吊り,なし	1.000	日	107,000	107,000	S単 113号
	合 計				629,278	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		629,278	
	*** T単ー 44号 ***					
T02021	仮設ゲート（右岸閉塞用）鋼製枠設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	貸与品					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	2.000	人	53,244	106,488	S単 34号
S02115	潜水士補助員	2.000	人	53,244	106,488	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		212,976	38,336	
S02115	溶接工	6.000	人	28,050	168,300	S単 36号
Y00004	雑品	0.180		168,300	30,294	
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,254	56,508	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	2.000	人	27,948	55,896	S単 99号
S02115	特殊作業員	2.000	人	23,052	46,104	S単 30号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	2.000	供用日	10,200	20,400	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	120.000	L	144	17,280	
Y00001	材料費					
S02116	雑材料費（仮設ゲート鋼製枠右岸閉塞用） 新規設置,取付金具,止水ゴム等（労務費×38%）,,	1.000	式	138,838	138,838	S単 56号
	合 計				823,488	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		823,488	
	*** T単ー 45号 ***					
T02022	仮設ゲート（左岸閉塞用）鋼製枠設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	鋼材再利用設置（右岸→左岸）					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	2.000	人	53,244	106,488	S単 34号
S02115	潜水士補助員	2.000	人	53,244	106,488	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		212,976	38,336	
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,254	56,508	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	2.000	人	27,948	55,896	S単 99号
S02115	特殊作業員	2.000	人	23,052	46,104	S単 30号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	2.000	供用日	10,200	20,400	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	20.000	L	144	2,880	
Y00001	材料費					
S02116	雑材料費（仮設ゲート鋼製枠左岸閉塞用） 再利用設置,取付金具,止水ゴム等（労務費×38%）,,	1.000	式	74,884	74,884	S単 57号
	合 計				546,540	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		546,540	

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** 丁単一 46号 ***					
T02023	仮設ゲート鋼製枠撤去（両岸共通）		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	溶接工	0.500	人	28,050	14,025	S単 36号
Y00004	雑品	0.250		14,025	3,506	
S02115	土木一般世話役	0.500	人	28,254	14,127	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	0.500	人	27,948	13,974	S単 99号
S02115	特殊作業員	0.500	人	23,052	11,526	S単 30号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,278	9,639	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.500	供用日	10,200	5,100	S単 16号
P34029	軽油 バトリール給油	30.000	L	144	4,320	
	合 計				76,217	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		76,217	
	*** 丁単一 47号 ***					
T02024	仮設ゲート（右岸閉塞用）ゲート設置		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	貸与品					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	1,000	人	53,244	53,244	S単 34号
S02115	潜水士補助員	1,000	人	53,244	53,244	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		106,488	19,168	
S02115	土木一般世話役	1,000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1,000	人	27,948	27,948	S単 99号
S02115	特殊作業員	1,000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	1,000	人	19,278	19,278	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1,000	供用日	10,200	10,200	S単 16号
P34029	軽油 バトリール給油	60,000	L	144	8,640	
Y00001	材料費					
S02116	雑材料費（仮設ゲート鋼材右岸閉塞用） 新規設置,取付金具,止水ゴム等（労務費×38%）,,	1,000	式	37,442	37,442	S単 58号
	合 計				280,470	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		280,470	
	*** 丁単一 48号 ***					
T02025	仮設ゲート（左岸閉塞用）ゲート設置		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	鋼材再利用設置（右岸→左岸）					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	1,000	人	53,244	53,244	S単 34号
S02115	潜水士補助員	1,000	人	53,244	53,244	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		106,488	19,168	
S02115	土木一般世話役	1,000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1,000	人	27,948	27,948	S単 99号

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,278	19,278	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	10,200	10,200	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	60.000	L	144	8,640	
Y00001	材料費					
S02116	雑材料費（仮設ゲート鋼材左岸閉塞用） 再利用設置,取付金具,止水ゴム等（労務費×38%）,,	1.000	式	37,442	37,442	S単 59号
	合 計				280,470	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		280,470	
	*** T単一 49号 ***					
T02026	仮設ゲート撤去（両岸共通）		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.500	人	28,254	14,127	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	0.500	人	27,948	13,974	S単 99号
S02115	特殊作業員	0.500	人	23,052	11,526	S単 30号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,278	9,639	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.500	供用日	10,200	5,100	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	30.000	L	144	4,320	
	合 計				58,686	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		58,686	
	*** T単一 50号 ***					
T02027	ボックスカルバート中壁接続部端部処理 設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	貸与品 2号制水門					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	2.000	人	53,244	106,488	S単 34号
S02115	潜水士補助員	2.000	人	53,244	106,488	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		212,976	38,336	
S02115	溶接工	1.000	人	28,050	28,050	S単 36号
Y00004	雑品	0.500		28,050	14,025	
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,254	56,508	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1.000	人	27,948	27,948	S単 99号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	10,200	10,200	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	60.000	L	144	8,640	
Y00001	材料費					
S02116	雑材料費（ボックスカルバート中壁接続部端部処理）制水門 新規設置,取付金具,止水ゴム等（労務費×38%）,,	1.000	式	66,163	66,163	S単 54号
	合 計				524,454	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		524,454	
	*** T単一 51号 ***					
T02028	ボックスカルバート中壁接続部端部処理 撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	2号制水門					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	1.000	人	53,244	53,244	S単 34号
S02115	潜水士補助員	1.000	人	53,244	53,244	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		106,488	19,168	
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1.000	人	27,948	27,948	S単 99号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,278	19,278	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	10,200	10,200	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	60.000	L	144	8,640	
	合 計				243,028	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		243,028	
	*** T単一 52号 ***					
T02029	ボックスカルバート中壁接続部端部処理 設置		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	貸与品 五郎兵衛橋					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	2.000	人	53,244	106,488	S単 34号
S02115	潜水士補助員	2.000	人	53,244	106,488	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		212,976	38,336	
S02115	溶接工	1.000	人	28,050	28,050	S単 36号
Y00004	雑品	0.500		28,050	14,025	
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,254	56,508	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1.000	人	27,948	27,948	S単 99号
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	10,200	10,200	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	60.000	L	144	8,640	
Y00001	材料費					
S02116	雑材料費（ボックスカルバート中壁接続部端部処理）五郎兵 新規設置、取付金具、止水ゴム等（労務費×38%）,,	1.000	式	66,163	66,163	S単 55号
	合 計				524,454	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		524,454	
	*** T単一 53号 ***					
T02030	ボックスカルバート中壁接続部端部処理 撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	五郎兵衛橋					
Y00001	労務費及び機材費等					
S02115	潜水士（ダイバー）潜水水深10m未満	1.000	人	53,244	53,244	S単 34号
S02115	潜水士補助員	1.000	人	53,244	53,244	S単 35号
Y00004	雑品	0.180		106,488	19,168	
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02124	運転手（特殊）	1.000	人	27,948	27,948	S単 99号

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員	1.000	人	23,052	23,052	S単 30号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,278	19,278	S単 28号
S02111	バックホ[クローラ型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	供用日	10,200	10,200	S単 16号
P34029	軽油 バトロール給油	60.000	L	144	8,640	
	合 計				243,028	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		243,028	
	*** T単一 54号 ***					
T00151	法面整形（ICT,掘削部）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	通常施工					
S02115	土木一般世話役	0.900	人	28,254	25,429	S単 188号
S02115	普通作業員	1.500	人	19,278	28,917	S単 189号
S02112	超ロングアームバックホウ 排出ガス対策型 山積0.4m3(平積0.3m3)	0.900	各単位	46,516	41,864	S単 183号
S02116	軽油 バトロール給油,,	103.000	L	144	14,832	S単 197号
S02115	運転手（特殊）	0.900	人	27,948	25,153	S単 190号
	合 計				136,195	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,362	
	*** T単一 55号 ***					
T00152	法面整形（ICT,盛土部）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	通常施工					
S02115	土木一般世話役	0.800	人	28,254	22,603	S単 188号
S02115	普通作業員	1.300	人	19,278	25,061	S単 189号
S02112	超ロングアームバックホウ 排出ガス対策型 山積0.4m3(平積0.3m3)	0.800	各単位	46,516	37,213	S単 183号
S02116	軽油 バトロール給油,,	104.000	L	144	14,976	S単 197号
S02115	運転手（特殊）	0.800	人	27,948	22,358	S単 190号
	合 計				122,211	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,222	
	*** T単一 56号 ***					
T00310	抑止杭打込み（超ロング）		m		50,000 m	歩A 当たり算出
	Aタイプ、胴木及び木柵撤去を含む					
S02115	土木一般世話役	0.250	人	28,254	7,064	S単 188号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 189号
S16001	バックホ[クローラ型・超ロングアーム・排対型(1次)] ,バケット容量 山積0.4m3(平積0.3m3) 最大作業半径15-19m, 運転1日当たり算出	1.500	日	73,128	109,692	S単 211号
S02111	専用アタッチメント	1.600	供用日	8,160	13,056	S単 178号
	合 計				168,368	算出数量 50.000 m
	単 価		m		3,367	
	*** T単一 57号 ***					
T00311	抑止杭打込み（超ロング）		本		50,000 本	歩A 当たり算出
	Bタイプ、杭のみ					
S02115	土木一般世話役	0.250	人	28,254	7,064	S単 188号

特別単価表 単価表A (18/ 23)

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員	1.250	人	19,278	24,098	S単 189号
S16001	バックホ[クローラ型・超ロングアーム・排対型(1次)] 、バケット容量 山積0.4m3(平積0.3m3)最大作業半径15-19m、運転1日当たり算出	1.500	日	73,128	109,692	S単 211号
S02111	専用アタッチメント	1.600	供用日	8,160	13,056	S単 178号
	合 計				153,910	算出数量 50.000 本
	単 価		本		3,078	
	*** 丁単ー 58号 ***					
T00350	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(3次)運転 25KVA、長割あり、運転日数7日		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02112	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量25kva	7.700	日	1,920	14,784	S単 186号
S02116	軽油 バトロール給油,,	469.000	L	144	67,536	S単 197号
S02115	特殊作業員	1.190	人	23,052	27,432	S単 195号
Y00004	雑品	0.010		109,752	1,098	
	合 計				110,850	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		110,850	
	*** 丁単ー 59号 ***					
T00360	畦畔ブロック撤去復旧		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	13.500	人	19,278	260,253	S単 189号
	合 計				260,253	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,603	
	*** 丁単ー 60号 ***					
T00450	階段ブロック（一般型） 1:2.0、2.5複合7段用、長割区分（賃料機械）：なし		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.200	人	28,254	5,651	S単 188号
S02115	ブロック工	0.400	人	27,438	10,975	S単 191号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,278	9,639	S単 189号
Y00004	雑品	0.400		26,265	10,506	
S02116	階段ブロック（一般型） 1:2.0用（設置固定材を含む）,,	4.220	m ²	21,200	89,464	S単 198号
S02116	階段ブロック（一般型） 1:2.5用（設置固定材を含む）,,	5.780	m ²	30,000	173,400	S単 199号
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型)、25ton吊り、なし	0.400	日	55,100	22,040	S単 215号
	合 計				321,675	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		32,168	
	*** 丁単ー 61号 ***					
T00451	階段ブロック（一般型） 1:2.0、2.5複合8段用、長割区分（賃料機械）：なし		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.200	人	28,254	5,651	S単 188号
S02115	ブロック工	0.400	人	27,438	10,975	S単 191号
S02115	普通作業員	0.500	人	19,278	9,639	S単 189号
Y00004	雑品	0.400		26,265	10,506	

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	階段ブロック（一般型） 1:2.0用（設置固定材を含む）,,	4.920	m ²	21,200	104,304	S単 198号
S02116	階段ブロック（一般型） 1:2.5用（設置固定材を含む）,,	5.080	m ²	30,000	152,400	S単 199号
S16004	ラフレックレン〔油圧伸縮シブ型・低騒・排対型（ [○] 2014）〕 ラフレックレン（油圧伸縮シブ型）, 25ton吊り, なし	0.400	日	55,100	22,040	S単 215号
	合 計				315,515	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		31,552	
	*** T単一 62号 ***					
T01101	中和処理施設設置・撤去 6m3/hr級（1.64kW）長期割引単価区分（賃料機械）:なし		式		1,000 式	歩A 当たり算出
C00201	中和処理施設設置 6m3/hr級	1,000	式	216,546	216,546	C単 8号
C00202	中和処理施設撤去 6m3/hr級	1,000	式	125,103	125,103	C単 9号
	合 計				341,649	算出数量 1,000 式
	単 価		式		341,649	
	*** T単一 63号 ***					
T01104	中和処理工 6m3/hr級（1.64kW）		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16001	アルカリ水中和装置〔炭酸ガス式〕 , 処理量 6m3/h級, 運転1日当たり算出	1,000	日	7,070	7,070	S単 212号
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	19,680	kWh	19.74	388	
	合 計				7,458	算出数量 1,000 日
	単 価		日		7,458	
	*** T単一 64号 ***					
T02001	組立式フロート台船（運転） 運転1日当たり		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S02115	普通船員	1,000	人	26,418	26,418	S単 192号
C01001	組立式フロート台船（損料）	1,450	供用日	8,785	12,738	C単 10号
Y00004	雑品	0.030		39,156	1,175	
	合 計				40,331	算出数量 1,000 日
	単 価		日		40,331	
	*** T単一 65号 ***					
T02008	曳航船（運転） 運転1日当たり		日		1,000 日	歩A 当たり算出
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	9,200	L	158	1,454	
S16003	曳航船（FRP船） 15PS型, 交替制補正対象外	1,650	供用日	3,480	5,742	S単 213号
S02111	曳航船（FRP船） 15PS型	1,000	日	3,740	3,740	S単 182号
	合 計				10,936	算出数量 1,000 日
	単 価		日		10,936	

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名:南里線（小々森その1工区）水路改修工事						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** C単ー 1号 ***					
C00101	土工用マット（シート類）敷設		m ²		100,000 m	歩A 当たり算出
	吸出防止シート（合成繊維）					
S02116	吸出防止シート 合成繊維 厚10mm,,	104.000	m ²	590	61,360	S単 48号
S02115	普通作業員	0.160	人	19,278	3,084	S単 28号
	合 計				64,444	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		644	
	*** C単ー 2号 ***					
C00201	中和処理施設設置		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	6m3/hr級					
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,254	56,508	S単 27号
S02115	電工	1.000	人	24,174	24,174	S単 39号
S02115	機械工	1.000	人	28,050	28,050	S単 40号
S02115	普通作業員	2.000	人	19,278	38,556	S単 28号
Y00004	雑品	0.200		147,288	29,458	
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2次）] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り, なし	1.000	日	39,800	39,800	S単 115号
	合 計				216,546	算出数量 1,000 式
	単 価		式		216,546	
	*** C単ー 3号 ***					
C00202	中和処理施設撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	6m3/hr級					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,254	28,254	S単 27号
S02115	電工	0.500	人	24,174	12,087	S単 39号
S02115	機械工	1.000	人	28,050	28,050	S単 40号
S02115	普通作業員	1.000	人	19,278	19,278	S単 28号
Y00004	雑品	0.200		87,669	17,534	
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型（～2次）] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り, なし	0.500	日	39,800	19,900	S単 115号
	合 計				125,103	算出数量 1,000 式
	単 価		式		125,103	
	*** C単ー 4号 ***					
C01001	組立式フロート台船（損料）		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
S02111	フォート(組立式)[本体] 3t用	3.000	台	1,790	5,370	S単 7号
S02111	ボラード	4.000	個	190	760	S単 8号
S02111	防絃材	16.000	個	40	640	S単 9号
S02114	足場用敷鉄板〔貨料〕 PL22*1524*6096	3.000	枚	86	258	S単 25号
Y00004	雑品	0.250		7,028	1,757	
	合 計				8,785	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		8,785	

特別単価表 単価表 A (21/ 23)

事業名	筑後川下流右岸農地防災事業					
工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事（第1回変更）					
工事別工事名	南里線（小々森その1工区）水路改修工事					
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** C単一 5号 ***					
C01002	輸送費（特殊機械）片道		台		1,000	歩A 当たり算出
	10ton車 130km以下					
P96073	運賃料金 10ton車 130km以下	1,000	台	54,020	54,020	
	合 計				54,020	算出数量 1,000 台
	単 価		台		54,020	
	*** C単一 6号 ***					
C01101	油圧圧入引抜機運転 [エンジンユニット・排対2次]		供用日		1,000	歩A 当たり算出
	圧入力800KN 引抜力900KN					
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(2014)] 圧入力800kN 引抜力900kN	1,450	供用日	109,000	158,050	S単 14号
P34029	軽油 パトロール給油	202,000	L	144	29,088	
	合 計				187,138	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		187,138	
	*** C単一 7号 ***					
C01102	ラフレックレン運転 [油圧伸縮ジブ型・排対2次]		供用日		1,000	歩A 当たり算出
	25t吊					
S02111	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 25t吊	1,450	供用日	30,300	43,935	S単 12号
P34029	軽油 パトロール給油	107,000	L	144	15,408	
S02124	運転手（特殊）	1,000	人	27,948	27,948	S単 99号
	合 計				87,291	算出数量 1,000 供用日
	単 価		供用日		87,291	
	*** C単一 8号 ***					
C00201	中和処理施設設置		式		1,000	歩A 当たり算出
	6m3/hr級					
S02115	土木一般世話役	2,000	人	28,254	56,508	S単 188号
S02115	電工	1,000	人	24,174	24,174	S単 193号
S02115	機械工	1,000	人	28,050	28,050	S単 194号
S02115	普通作業員	2,000	人	19,278	38,556	S単 189号
Y00004	雑品	0,200		147,288	29,458	
S16004	ラフレックレン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り, なし	1,000	日	39,800	39,800	S単 216号
	合 計				216,546	算出数量 1,000 式
	単 価		式		216,546	
	*** C単一 9号 ***					
C00202	中和処理施設撤去		式		1,000	歩A 当たり算出
	6m3/hr級					
S02115	土木一般世話役	1,000	人	28,254	28,254	S単 188号
S02115	電工	0,500	人	24,174	12,087	S単 193号
S02115	機械工	1,000	人	28,050	28,050	S単 194号
S02115	普通作業員	1,000	人	19,278	19,278	S単 189号

[illegible]

[illegible]